
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO N° 016/2023/EMPAER-MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023/EMPAER/SEPLAG - PROCESSO EMPAER-PRO-2022/02638

ONDE SE LÊ: IV-VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze)  meses, com inicio na data de 01/04/2023 e
encerramento em 01/04/2023.

LEIA-SE: IV-VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze)  meses, com inicio na data de 01/04/2023 e encerramento
em 01/04/2024.

DATA DE ASSINATURA: 09 de maio de 2023.

(original assinado)

RENALDO LOFFI

DIRETOR PRESIDENTE

(Ato de Nomeação 334/2019 DOE n° 27.427 de 22/01/2019)

EMPAER-MT

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO N° 017/2023/EMPAER-MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023/EMPAER/SEPLAG - PROCESSO EMPAER-PRO-2022/02638

ONDE SE LÊ: IV-VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze)  meses, com inicio na data de 01/04/2023 e
encerramento em 01/04/2023.

LEIA-SE: IV-VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze)  meses, com inicio na data de 01/04/2023 e encerramento
em 01/04/2024.

DATA DE ASSINATURA: 09 de maio de 2023.

(original assinado)

RENALDO LOFFI

DIRETOR PRESIDENTE

(Ato de Nomeação 334/2019 DOE n° 27.427 de 22/01/2019)

EMPAER-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 52baf8d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:05:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




